ισχύος της σύµβασης που θα συναφθεί, µε βάση την παρούσα µελέτη, εκτός εάν λόγω 
υποχρέωσης για να ισχύει η εγγύησή τους τα οχήµατα αυτά πρέπει να συντηρούνται σε, 
άλλα, εξουσιοδοτηµένα συνεργεία.  

Η δαπάνη προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο συνολικό ποσό των εκατό ογδόντα τριών 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (183.500,00 €) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%. 

Η ανάθεση θα έχει χρονική διάρκεια ενός (1) έτους και θα δύναται να παραταθεί µέχρι τη 
λήξη του συµβατικού αντικειµένου.  

Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τους κωδικούς ο.ε. 2014  
Κ.Α. 10.6671, Κ.Α. 15.6671, Κ.Α.

[...]

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ    ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η   Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η 

Ο ∆ήµος έχει στην κατοχή του εκατό δεκατέσσερα (114) συνολικά αυτοκίνητα και 
µηχανήµατα έργου, διαφόρων εργοστασίων κατασκευής, και για την τακτική και έκτακτη 
συντήρηση και επισκευή τους απαιτούνται συνεργεία ειδικότητας µηχανικού, ηλεκτρολόγου, 
φρένων, φανοποιείας, ταχογράφων, ψυκτικού, ελαστικών, υπερκατασκευών µε την